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در آستارا صورت میگیرد؛درمان رایگان بیماران دیالیزی جمهوری آذربایجان

رئیس انجمن حمایت از بیماران كلیوی آستارا از درمان رایگان اتباع جمهوری آذربایجان در بیمارستان شهید بهشتی این

شهر خبر داد

ali/خبرگزاری آران
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به گزارش خبرگزاری آران نیوز محمد نظری در گفت وگو با خبرنگاران در آستارا با اشاره به مراجعه اتباع جمهوری آذربایجان برای معالجه و درمان به این شهرستان اظهار داشت: علاوه بر دیالیز هفتگی

32 بیمار كلیوی آستارا و مسافران ورودی به این شهر از اقصی نقاط كشور برخی اتباع جمهوری آذربایجان نیز برای درمان دیالیز به بیمارستان شهید دكتر بهشتی این شهرستان مراجعه می كنند.

وی با توجه به اینكه به طور متوسط هر ماه 15 نفر از بیماران كلیوی جمهوری آذربایجان به این بیمارستان مراجعه می كنند افزود: برخی از بیماران آذربایجانی وضعیت مناسبی ندارند و اورژانسی

محسوب می شوند كه در این بیمارستان پذیرش می شوند و با اعزام به بخش دیالیز به صورت رایگان تحت درمان قرار می گیرند.

رئیس انجمن حمایت از بیماران كلیوی آستارا با اشاره به 24 ساعته شدن خدمات بخش دیالیز بیمارستان شهید بهشتی آستارا گفت: در حال حاضر 8 دستگاه دیالیز در این بخش فعال هستند كه دو

دستگاه از آنها به دلیل كمبود جا مورد استفاده قرار نمی گیرند.

وی ادامه داد: انجمن حمایت از بیماران كلیوی آستارا بیش از شش سال در حال فعالیت است و تمام دستگاه های این بخش با حمایت خیران شهرستان آستارا خریداری شده و دو دستگاه نیز از

طرف مدیر كل انجمن حمایت از بیماران كلیوی گیلان اهدا شده است.

نظری اظهار داشت: در چند سال گذشته 6 تن از بیماران كلیوی این انجمن كار پیوند كلیه را در مركز استان انجام داده اند كه هزینه تزریق آمپول های پس از پیوند و ایاب و ذهاب آنها به مركز استان

بسیار سنگین بوده است.

وی با اشاره به كمك ماهانه شهرداری و شورای شهر آستارا به انجمن حمایت از بیماران كلیوی آستارا خاطرنشان كرد: از مساعدت های فرماندار و امام جمعه آستارا به دلیل حمایت از این انجمن

قدردانی كرده و خواستار حمایت دیگر مسئولان استانی و شهرستانی از این انجمن هستیم.

رئیس انجمن حمایت از بیماران كلیوی آستارا افزود: تمام بیماران این انجمن دچار فقر مالی هستند كه كمیته امداد آستارا در حمایت از آنها نقش موثری را ایفا می كنند.
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